GPS-01-03-02

  年  月  日

各位

       株式会社 グロウ

個人情報保護管理者

システムソリューション部

                               佐藤 朗

個人情報の取扱に関して（面接用）

今般お預かりする個人情報は、下記のとおり適正かつ安全に管理させて頂きます。

（１） 当社の採用に関する業務を適正に運営する上で利用させて頂きます。

（２） お預かりさせて頂きました個人情報は、第三者に提供することはありません。

（３） 個人情報のご提供は、皆様の任意でございます。ただし、お預かりさせて頂くことができな

い場合は、採用に関する業務が、一部適正に実施できない場合がございます。

（４） お預かりしました個人情報につきまして、利用目的の通知、開示・訂正・追加又は削除、利

用の停止・消去又は第三者への提供の停止、の求めをすることができる権利があります。個人

情報に関するお問合せやご相談・苦情については下記照会先へご連絡ください。

（５） お預かりしました個人情報は個人情報保護法に基づき適切に管理し、紙・電子媒体共保管ま

たは廃棄させて頂きます。

以上

（照会先） 総務部（個人情報保護担当）

０３－３４９５－７２２１

私は、上記内容について同意致します。

   年   月   日

氏 名